
European Championship of American Quarter Horses

 4388 1-2  AQHA 1-4 Trail Novice Youth

AQHA Show 1Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 88 Cowgirls Wont Cry Madla, Lisa Marie

2 26 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

3 182 American Snow Lady Hofmanova, Natalie

4 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

5 115 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

6 181 Menny Jack Brunova, Katerina

7 144 Hollywood Biscuit Fiedorowicz, Marta

8 178 Onemoment InTyme Imgrüth, Lea

9 207 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

10 188 Barni GR Silver Korkkinen, Ella

11 103 Pine Kiss Miki Falzari, Camilla

12 176 GC Impressionoflove Schleiniger, Ayla Lin

13 116 Glamourgirl Leiner, Desiree

14 159 Just Want The Blue Müller, Felice

15 112 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca

02.08.2024 1 / 114:54



European Championship of American Quarter Horses

 4388 1-2  AQHA 1-4 Trail Novice Youth

AQHA Show 4Show #:

David DennistonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 88 Cowgirls Wont Cry Madla, Lisa Marie

2 26 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

3 115 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

4 181 Menny Jack Brunova, Katerina

5 182 American Snow Lady Hofmanova, Natalie

6 207 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

7 144 Hollywood Biscuit Fiedorowicz, Marta

8 159 Just Want The Blue Müller, Felice

9 178 Onemoment InTyme Imgrüth, Lea

n.P. 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

n.P. 103 Pine Kiss Miki Falzari, Camilla

n.P. 112 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca

n.P. 116 Glamourgirl Leiner, Desiree

n.P. 176 GC Impressionoflove Schleiniger, Ayla Lin

n.P. 188 Barni GR Silver Korkkinen, Ella

02.08.2024 1 / 114:54


